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Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econémicas - Anexo 1

Betha Sistemas
Exercicio de 2018

Periodo: Janeiro a Dezembro

Administragéo Direta Pagina 1
Receitas Despesas
Titulos Valor  Titulos Valor
Receitas Correntes 9.602.919,11 DESPESAS CORRENTES 4.862.016,23
Contribuicées 2.777.710,21 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 4.657.674,60
Receita Patrimonial 6.824.833,90 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 204.341,63
Outras Receitas Correntes 375,00
Receitas Correntes - Intra Orgamentarias 4.060.516,73
Contribuigées - Intra Orgamentarias 2.770.451,12
Outras Receitas Correntes - Intra Orgamentarias 1.290.065,61
SUPERAVIT 8.801.419,61
TOTAL 13.663.435,84 TOTAL 13.663.435,84

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE

TOTAL

8.801.419,61

13.663.435,84

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

SUPERAVIT
TOTAL

644.771,37
644.771,37

8.156.648,24
13.663.435,84

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

Resumo

13.663.435,84
0,00

13.663.435,84

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT
TOTAL

4.862.016,23
644.771,37

8.156.648,24
13.663.435,84

Nota: Durante o exercicio, somente as despesas liquidadas sdo consideradas executadas. No encerramento do exercicio, as despesas nao liquidadas
inscritas em restos a pagar ndo processados, também séo consideradas como despesas orgamentarias.
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